GABINETE DA VEREADORA PATY BUMERANGUE

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

REQUERIMENTO Nº               / 2025

Requeiro à Mesa Diretora, nos termos regimentais, após ouvir o douto

Plenário, seja enviada Moção de Congratulações e Elogios ao Sr.º Lucas Eduardo

Pereira de Menezes.

Justificativa;

Considerando o incansável trabalho realizado, pelo Sr.º Lucas Eduardo

Pereira de Menezes Chefe de Gabinete do Vereador e Secretario de Economia

Solidaria do Rio de Janeiro Sr.º Marcio Santos de Araújo, jovem compromissado

com o social e trabalhando em prol da população, e dos que mais necessitam deste

serviço, pessoa integra que hoje nos honra em homenagear através desta Moção.

Sala das Sessões,      de outubro de 2025.

____________________________________________

PATRICIA FERNANDA KUCHENBECKER

Vereadora